
 
 
Talvipukuiset kahlaajat tarjoavat mukavasti määrityshaasteita. Kuvassa suo (1)-ja pulmussirrejä (4) Blåvandissa 3.2011 
 
 

Tanskankurssin alustava ohjelma 27.2.-5.3.2012 
  

 
Kurssimme ohjelma täydentyy koko ajan eri asioiden varmistuessa, mutta tässä on tämänhetkinen 
tieto kurssistamme. Kuten kunnon linturetkeen kuuluukin, niin osa asioista päätetään "paikan päällä", 
kun viimeinen lintu- ja säätieto on käytettävissä.  
 
Matkaan päätettiin lähteä kahdella Skaftung Naturen omalla minibussilla. Meitä on matkaan lähdössä 
9 kurssilaista ja kaksi opasta. Pari henkilöä sopisi vielä mukavasti kyytiin. Toiseksi oppaaksi tulee 
Jorma Kirjonen, kokenut viime vuonnakin mukana ollut Tanskankävijä. Liikumme paljon samoilla jo 
viime vuodesta tutuilla paikoilla, mutta uusiakin kohteitakin on luvassa. Tänä keväänä näyttäisivät 
ainakin vesistöt olevan paremmin sulana kuin viime vuoden ennätyskylmän talven jäljiltä. Lisäksi 
keräämme retki- ja lintuvinkkejä paikallisista lähteistä ja muun muassa internetin ihmeellisestä 
maailmasta. Tässä on esimerkiksi suomalaista Tiiraa vastaavan sivuston linkki harjoiteltavaksi 
http://www.dofbasen.dk/statistik/lokaliteter.php 
 
Ohjelma 
 
Maanantai 27.2.  
Lähtö Turusta Viking Linen terminaalista Turusta klo 20.55 (m/s Isabella). Meille on varattu B4-hytit. 
Omat hytit on otettu niitä toivoneille. Menomatkalle on varattu buffet-illallinen (juomineen) ja 
seuraavaksi aamuksi meriaamiainen. Näin pääsemme hyvissä ajoin tien päälle ja meriaamiaisella 
pärjää aika pitkälle.  
 
Tiistai 28.2. 
Lähtö Tukholmasta klo 6.30. Matka suuntautuu kohti Etelä-Ruotsia, missä on tarkoitus tehdä 
muutamia sopivia lyhyitä poikkeamia ja pysähdyksiä lintujen perään. Käytännössä koko 
sunnuntaipäivä menee matkatessa kohti Tanskaa ja majoituspaikkaa.  
 
Reittivaihtoehtoja on vielä useampia, mutta niistä päätämme kurssia edeltävällä viikolla, kun sää- ja 
lintutilanne on tiedossamme.  



 
Illalla saavumme kurssimme majapaikkaan. Hotellin valinta vahvistuu helmikuun alkupäivinä. Pari, 
kolmekin mielenkiintoista vaihtoehtoa hieman eri puolilla Länsi-Jyllantia on vielä vertailussa.  
Hotellimajoitus tapahtuu kahden hengen huoneissa. Huoneiden hintaan sisältyy aamiainen ja varaan 
meille tässä vaiheessa yhden aterian päivässä. Todennäköisesti ruokailemme hotellilla vasta retkiltä 
palattuamme.  
 
Keskiviikko 29.2 - Lauantai 3.3.  
Lintujen perässä Tanskassa neljä kokonaista päivää. Aamuisin lähtö retkille. Päivä retkeilyä ja paluu 
majapaikkaan. Ruokailut yritämme sovittaa joko majapaikkaan tai "tien päälle", riippuen päivän 
ohjelmasta. Tanskassa etäisyydet ovat kaikkinensa varsin lyhyitä, mutta jonkin verran tulee ajoa 
väkisinkin eri lintupaikkojen välillä.  
 
Retkeilyä harrastamme mahdollisimman vaihtelevasti ja monipuolisesti. Välillä seuraamme muuttoa 
niin merelle kuin petojenkin toivossa, välillä kiertelemme valtavien hanhiparvien perässä. 
 
Merilinnusto on tietysti ehtymätön mielenkiinnon lähde samoin kuin rannoille saapuneet kahlaajat. Ja 
peltojahan Tanskassa riittää ja petolinnuilla on muuttoaika parhaimmillaan... Jokunen 
kaupunkipysähdyskin tulee varmasti tehtyä, joten pääsemme hieman perehtymään tanskalaiseen 
elämänmuotoon yleiselläkin tasolla.  
 
Sunnuntai 4.3. 
Lähtö varhain aamulla/aamuyöllä valitun pysähdystaktiikan mukaisesti. Paluumatkan taktiikan 
valitsemme lauantaina, kun olosuhteet ovat tiedossa. Jos ajoitus ja matka sujuu hyvin voisi olla 
kiinnostavaa tutkia Etelä-Ruotsin hanhiparvia hieman tarkemmin.  
 
Lähtö Tukholmasta klo 20.00. Tällekin merimatkalle on varattu toiveiden mukaisesti niin omat hytit 
niitä halunneille kuin buffet-ruokailu ja meriaamiainen kaikille. 
 
Maanantai 5.3. 
Turussa klo 7.35. Kotimatkalle pikkubusseilla. Kuljetus Turkuun ja takaisin Skaftung Naturen 
pikkubusseilla Tampere-Mäntsälä-Helsinki -akselilta. Eli halukkaat voivat käyttää ainakin näitä 
paikkoja välietappeinaan. Tarvittaessa myös muualta pääsee kyytiin. Näistä olen yhteydessä vielä 
kurssilaisiin.  
 
 
Varusteet 
 
Perusvarusteiden (kiikari, kaukoputki, kamerat jne.) lisäksi kannattaa muistaa ainakin seuraavat 
tarvikkeet: laturit puhelimiin ja kameroihin, sateen ja tuulen kestävä vaatetus ja kengät. Olosuhteet 
ovat aikalailla suomen huhtikuuta vastaavat, mutta säistähän ei koskaan tiedä. Meren rannalla tuulee 
kuitenkin varmasti. Ilmatieteenlaitoksen (http://ilmatieteenlaitos.fi) ja Forecan sivuilta saa hyvää 
ajantasaista tietoa.  
 
Tässä linkki majapaikkamme 10 päivän säähän (http://foreca.fi/Denmark/Skjern/tenday tai 
retkialueemme sää (http://www.foreca.fi/Denmark/Hvide_Sande/tenday). Nyt ennuste näyttää 
edelleen lupaavan lämpimältä. Ensimmäiset pikkupakkaset ovat tulleet juuri Tanskaankin, mutta 
Suomen säätiloihin verrattuna ero on huikea. Helmi-maaliskuun vaihteessa kevätmuuton pitäisi olla jo 
hyvässä vauhdissa ja ainakin vesistöt täysin sulat, jos ei mitään yllättävää tapahdu.  
 
Hinta: noin 800,00 € 
Hintaan sisältyy autokyydit Suomen puolella sovituista paikoista, autokyydit Tanskaan ja takaisin, 
laivamatkat, laivalla ruokailut ja meriaamiaiset molempiin suuntiin, hotellimajoitus, yksi ateria hotellilla 
(aamiaisen lisäksi). Luonnollisesti kahden oppaan palvelukset koko matkan ajan. Lopullinen hinta 
vahvistuu, kun majoituspaikka on valittu. Ainoa asia, mistä tulee vielä kustannuksia on silta- tai 
lauttamaksu Ruotsista Tanskaan ja takaisin sekä mahdolliset lisäruokailut yms.Tanskan päässä.  
 
 
Lisätietoja ja kyselyt: Kari Korhonen  
   0400 433 026 / 045 110 6325  
   kari.korhonen@pp.inet.fi  


